
                                  

CÂMARA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Estado do Paraná 
 

 

ADMINISTRAÇÃO 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  
Av. Beira Mar s/nº - Pontal do Sul – CEP 83255-000 – Pontal  do Paraná-PR – Fone (041) 3455-8953/3455-3484 

camara@camarapontal.pr.gov.br 
 

 
 

Portaria nº 025/2018 de 02 de abril de 2018. 

 
 

Súmula: “Retornar ao cargo efetivo a servidora Silvia Karla Mendes Fiorin” 

 

A Mesa Executiva da Câmara Municipal de Pontal do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e com base na Lei Orgânica de Pontal do Paraná, no Regimento 
Interno da Câmara Municipal de Pontal do Paraná e na Resolução nº 002/2012 e suas 
respectivas alterações 001 de 13/03/2014, Resolução nº 001 de 23/12/2015, 
Resolução nº 001 de 06/01/2017 e Resolução nº 001 de 28/03/2018. 

 
 
Resolve: 
 
Art. 1º Retornar as suas funções a servidora Silva Karla Mendes Fiorin, 

Contadora, ocupante quadro próprio do Poder Legislativo, a partir de 02 de Abril de 
2018.  

 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
  
 
 
 
Publique-se 
 
 

Pontal do Paraná, em 02 de abril de 2018. 
 
 

 
 
 

FABIANO ALVES MACIEL 
Presidente  

 
 
 

 
MARCO ANTONIO BUENO DA 

ROCHA 

1º Secretario 

 
WELDSON DA SILVA BRANDÃO 

2º Secretário 


